
 
 

UCHWAŁA NR X/116/25 
RADY GMINY W PAWŁOWIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania 
Mieszkaniowym Zasobem Gminy Pawłów na lata 2024 – 2035 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 21 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (teks jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 725) Rada 
Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr LIV/550/23 Rady Gminy w Pawłowie z dnia 22 listopada 2023 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Pawłów na lata 
2024 – 2035 dokonuje się zmian w Załączniku do ww. Uchwały w Rozdziale I Prognoza dotycząca wielkości 
oraz stanu technicznego mieszkaniowego gminy Pawłów 1.1.Punkt 2 otrzymuje brzmienie: "Mieszkanie 
w budynku po byłym ośrodku zdrowia: a.Grabków - 42 m kw. lokal wyposażony w instalacje elektryczną, 
gazową oraz wodno- kanalizacyjną.  W latach 2025-2035 nie planuje się budowy nowych mieszkań 
komunalnych. Gmina nie posiada lokali socjalnych". 

§ 2. Uchyleniu podlega uchwała nr IX/98/25 Rady Gminy w Pawłowie z dnia 28 stycznia 2025r. w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem 
Gminy Pawłów na lata 2024 – 2035 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Sieniek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 936


	UCHWAŁA NR X/116/25 RADY GMINY W PAWŁOWIE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-03-06T10:08:01+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




